
МОН УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

(УНУС) 

 

Код ЄДРПОУ 00493787 

НАКАЗ 

 

28 серпня 2023 року м. Умань № 202/ст 

 

Про зарахування на навчання 

до аспірантури та призначення  

наукових керівників 
 

У відповідності до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 
(наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 березня 2016 р. № 261 (зі змінами, внесеними згідно з 
Постановами КМ №502 від 19.05.2023), Правил прийому (зі змінами) на 
навчання до Уманського національного університету садівництва в 2023 році, 
затверджених рішенням Вченої ради УНУС 11 липня 2023 року, протокол 
№ 07 та на підставі результатів вступних випробувань і рішення приймальної 
комісії від 28 серпня 2023 року, протокол №39. 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до 31 серпня 2027 року на 

навчання до аспірантури за рахунок видатків державного бюджету за 
спеціальностями: 

 
051 Економіка (денна форма навчання) 
1.1. СМОЛІЯ Віталія Олеговича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Юлію УЛЯНИЧ. 
1.2. ДРАЧУКА Олександра Вікторовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Юрія ЦИМБАЛЮКА. 
1.3. СТОРОЖУКА Віталія Григоровича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Людмилу МЕЛЬНИК. 
 
072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

(денна форма навчання) 
1.4. ЯСІНСЬКОГО Олега Руслановича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Юлію УЛЯНИЧ. 
1.5. САВЧУК Інну Ігорівну. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Лесю БАРАБАШ. 
 
073 Менеджмент (денна форма навчання) 
1.6. БОЙКА Олега Сергійовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Наталію ВЕРНЮК. 



продовження наказу № 202/ст від 28.08.2023 року 

076 Підприємництво та торгівля (денна форма навчання) 
1.7. КОБЗАРЯ Богдана Васильовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Миколу КОРОТЄЄВА. 
 
101 Екологія (денна форма навчання) 
1.8. СОРОКУ Яну Вадимівну. Науковим керівником призначити 

кандидата біологічних наук, доцента Наталію ГНАТЮК. 
1.9. МЕЛЬНИКА Владислава Олександровича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ігоря 
ГУРСЬКОГО. 

1.10. КРОКОВНОГО Владислава Вячеславовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Аллу БАЛАБАК. 

1.11. ГРИГОРАША Сергія Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Аллу БАЛАБАК. 

1.12. ПЕРЕПЕЛИЦЮ Миколу Романовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Аллу БАЛАБАК. 

 
201 Агрономія (денна форма навчання) 
1.13. БЕРЕЗОВСЬКОГО Андрія Андрійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Анну 
ДАЦЕНКО. 

1.14. ГАЙДАЯ Ігоря Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Анну 
ДАЦЕНКО. 

1.15. КРАСОТУ Інну Михайлівну. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ірину РАССАДІНУ. 

1.16. БУРКОВЕЦЬКОГО Олексія Олексійовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, доцента Наталію ЯЦЕНКО. 

1.17. КОВАЛЬЧУКА Олександра Володимировича. Науковим 
керівником призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента 
Олександра СЕРЖУКА. 

1.18. МАКОДЗЕБУ Ігоря Миколайовича. Науковим керівником 
призначити доктора філософії Вячеслава ЯЦЕНКА. 

1.19. ПРОКОПЧУКА Леоніда Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ірину 
ДІОРДІЄВУ. 

1.20. ШИРОКОСТУПА Віталія Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ларису 
РОЗБОРСЬКУ. 

1.21. ХІНЦІЦЬКОГО Олексія Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Анну 
ДАЦЕНКО. 

 
202 Захист і карантин рослин (денна форма навчання) 
1.22. ЦИНКАТАРУК Тетяну Романівну. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Юрія 
ЯНОВСЬКОГО. 

1.23. ЗМУНЧИЛА Дмитра Сергійовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Юрія 
ЯНОВСЬКОГО. 



продовження наказу № 202/ст від 28.08.2023 року 

 


